il
CHEF _ COOK

Clafoutis Girolles 70gr

Réf : 13264

Fournisseur : PEYRE

Conditionnement

Carton de 3 sachets de 6 piéces Carton de 1.440 kg

Liste des ingrédients

26% girolles, uf, lait, eau, creme (créeme, carraghénanes 0.02%), oignons surgelés,
beurre, 3% tomates séchées marinées (tomates séchées 63%, 32% huile de
tournesol, sel, vinaigre de vin, capres, menthe, correcteur d'acidité : acide citrique
E330, antioxydant : acide L-ascorbique E300, arbmes), Poulet réti cuit (filet de
poulet 96%, huile de tournesol, eau, dextrose, amidon (pomme de terre / Tapioca),
stabilisant (E407a, E451i), sucre roux, arbme, maltodextrine, glucose), Farine de
Mais, Chapelure (farine de blé, sel, levure), 1,7% Parmesan, 1,7% Emmental,
gelée bovine, farine de blé, sirop de sucre de canne, sel, poivre, persil.

Informations complémentaires

Transformé en France

Allergénes

Lait et produits a base de lait (y compris le lactose), oeufs et produits a base
d'oeufs, céréales contenant du gluten / Présences éventuelles : fruits a coques

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Durée de vie estimée aprés décongélation 48h entre 0°C et 4°C

Recommandations de mise en oeuvre
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